
Zarządzenie nr 2/2022  

Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

z dnia 11 lutego2022 r. 

 

 

 
w sprawie: Regulaminu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN  
 

 

 
Działając na podstawie art. 52 i art. 53 ust.1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 30 kwietnia 2010 
r. (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1796.) oraz §9 1 Statutu Instytutu Archeologii i Etnologii PAN zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulaminu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN  w brzmieniu określonym  
w Załączniku nr 1.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor  

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 

 

Prof. dr hab. Marian Rębkowski 
 


		2022-02-11T12:57:09+0100
	Marian Krzysztof Rębkowski




